СОВЕТ НА ОПШТИНАТА БИТОЛА

Бр. 09-39/1

            08.05.2020 год.

 Б и т о л а

Врз основа на член 2а од Уредбата со законска сила за примена на Законот за локална самоуправа за време на вонредна состојба („Сл.Весник на Република Северна Македонија“бр.84/20 и 95/20),  ја

С В И К У В А М

ВОНРЕДНА седница на Советот на Општината Битола за ден 11.05.2020 година (понеделник)  со почеток во 10,оо часот.

Седницата ќе се одржи онлајн преку апликацијата ZOOM, со предлог на следниот          

Д Н Е В Е Н    Р Е Д

1. Одлука за давање на донација на финансиски средства на ЈЗУ Центар
за јавно здравје Битола потребни за ставање во фукнција на Микробиолошката лабораторија за молекуларна дијагностика на КОВИД – 19 во насока на ефикасно, ефективно и навремено детектирање на пациентите со корона вирус.

Молам за присуство на седницата, а за евентуална спреченост јавете се на телефон 234-234.
     ПРЕТСЕДАТЕЛ

                                                              на Советот на Општината Битола 

                                                                            Валентин Груевски 
